服务委托合同

[bookmark: _GoBack]
项目名称：  倍增追赶合作发展丰台大会项目

    委 托 方：  北京市丰台区发展和改革委员会
    （甲方）
    受 托 方：  北京天德腾润公关策划有限公司
    （乙方）

甲方：北京市丰台区发展和改革委员会
联系电话：010-83656311
联系地址：北京市丰台区文体路2号
乙方：北京天德腾润公关策划有限公司
法定代表人:刘毅
联系电话：13501169145
联系地址：北京市朝阳区呼家楼街道安联大厦1912室
鉴于：甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方与乙方关于倍增追赶合作发展丰台大会项目达成如下合作条款：
第一条 定义
（一）“合同”是指本合同正文及其构成本合同不可分割部分的附件。
（二）“附件”是指与本合同的订立、履行有关的，经甲乙双方认可的，对本合同约定的内容进行细化、补充、修改、变更的文件、图纸等资料。
（三）“合同项目”是指甲方招标文件中所规定的丰台倍增追赶合作发展大会服务大型会议服务采购 项目技术要求。
（四）“合同总价”是指根据合同规定甲方应支付给乙方的金额。
第二条 合同标的
乙方保证本项目在甲方规定时间前全部完成，并交甲方审验合格。
第三条 合同价款
经甲乙双方协商确定合同总价为人民币（大写）壹佰肆拾玖万陆仟零叁拾贰元壹角贰分，计人民币（小写）￥1496032.12 元。该总价是指项目现场完税价格，该价格是满足本合同项目中所要求的一切货物和服务所需的全部成本与费用。
第四条 项目要求
（一）乙方应采用项目组团队工作模式，项目构成应符合甲方招标文件中的各项指标要求。
（二）乙方对所建项目要统筹规划，通盘考虑，保证同一项目内容的完成。
（三）本合同签订后，乙方作为甲方的承办单位，在甲方指导安排下，完成主视觉设计、会议视频制作、物料设计及制作、活动现场搭建、技术保障、活动执行、影像服务、现场服务等内容及相关工作。
（四）乙方根据甲方需要，具体以附件《大会预算明细表》中的项目为基础向甲方提供服务。如果内容变化需要乙方调整，以经过甲方最终确认的版本为准。
第五条 付款方式
（一）合同项下所有款额应通过甲乙双方指定的银行用人民币支付。
（二）合同第三条中确定的合同总价格由甲方向乙方按如下方式支付：
1.乙方在本合同签订生效后5个工作日内向甲方交付首款等额且符合合同性质的中华人民共和国法定国税通用机打发票。甲方在收到乙方开具的发票后，在15个工作日内向乙方支付首笔活动启动经费，即人民币（大写）柒拾伍万元整，计人民币（小写）￥750000元。
2.乙方在活动举办后5个工作日内向甲方交付剩余尾款等额且符合合同性质的中华人民共和国法定国税通用机打发票。甲方在收到乙方开具的发票后15个工作日内一次性支付合同剩余尾款,即人民币（大写）柒拾肆万陆仟零叁拾贰圆壹角贰分，计人民币（小写）￥746032.12元。
若活动因故取消（非不可抗力），由甲方委托第三方审计公司审计乙方因本次活动已发生的成本，双方根据审计结果多退少补（包含首付款在内），总金额不超过合同约定总额。
（三）乙方指定的银行帐户信息：
账户名称：北京天德腾润公关策划有限公司
开户银行：中国银行北京方庄中心支行
账号：348059094578
（四）合同双方各自承担其按中华人民共和国相关税务法律法规规定的责任。
第六条 甲方的权利义务
（一）按照合同约定内容，对乙方所承担的服务内容提出事前要求。
（二）在项目执行的过程中要求乙方根据甲方的意见进行修改和调整。
（三）按照合同约定向乙方支付费用。
（四）根据乙方需求向乙方提供项目执行中所需的文字、图片等相关资料，并对服务成果进行审核、验收、确认。
第七条 乙方的权利义务
（一）委派具有丰富工作经验和专业知识的工作人员组成项目组，根据本合同第二、四条规定的服务时间、内容及形式，为甲方提供各项服务，并对其提供的服务质量和效果负责。
（二）在洽谈、签订、履行本合同期间不得侵犯任何第三方权益，本次活动宣传的所有平面设计、视频、动画等内容均为原创设计，不涉嫌抄袭，否则，乙方应自行解决，并承担全部责任。
（三）确保本项目设计的所有内容均符合中华人民共和国法律法规，弘扬社会主义核心价值观，传递社会正能量，不得出现损害民族与地域团结、违背国家政策法规、歪曲贬低民族优秀文化传统的内容。
第八条 项目变更
变更是指在实施过程中任何因由一方或双方原因或客户需求变化引起的与合同不符的任何变化，包括但不限于合作约定的内容、实施计划、费用、双方职责等变动。
（一）变更指令须以书面、邮件形式做出，并说明变更的原因和变更的内容。
（二）双方项目负责人应复核建议的变更，并按需履行相应程序，双方决策时需考虑变更对合同履行的影响。
第九条 项目管理
双方愿意达成合作伙伴关系，双方负责人成立项目工作小组，指派专人推进项目工作，协调项目过程中需要配置的资源配合。双方应互相配合，充分沟通。
第十条 交付与验收
在本合同实施过程中，乙方提供工作报告或相关资料，项目完成后交付物将按合同附件的交付验收标准执行。
第十二条 违约责任
（一）如果甲方未在合同规定时间内付款，甲方须每天按逾期付款金额千分之一向乙方支付违约金，违约金总额不超过逾期付款金额的千分之十。
（二）如果由于非甲方原因（不可抗力除外）造成项目迟延，乙方应以迟延每天按合同总价的千分之一向甲方支付违约金。违约金总额不超过合同总价的千分之十。
第十三条 不可抗力
不可抗力事件是指本合同签署生效时不能预见、不可避免且无法克服的任何事件，包括但不限于地震、塌方、洪水、台风、雪灾等自然灾害以及火灾、爆炸、战争、传染病疫情、示威游行等类似事件及国家和地方政府等相关部门的政策。
因不可抗力等原因所造成的项目取消或者延期，遭遇不可抗力的一方应立即通知对方，甲乙双方互不承担违约责任。
第十四条 保密条款
（一）信息传递
在本合同的履行期内，任何一方可以获得与本项目相关的对方的商业秘密，对此双方皆应谨慎地进行披露和接受。
（二）保密
获取对方商业秘密的一方仅可将该商业秘密用于履行其在本合同项下的义务，且只能由相关的工程技术人员使用。获取对方商业秘密的一方应当采取适当有效的方式保护所获取的商业秘密，不得未经授权使用或公开商业秘密。除非取得对方的事先书面许可，或该信息已被拥有方认为不再是商业秘密，或已在社会上公开，该商业秘密不得对外披露。
第十五条 知识产权
为执行本项目的知识产权（包括但不限于著作权及邻接权、专利权）及技术秘密、商业秘密等均属于甲方所有。乙方未经甲方同意，不得进行传播、出版、发行等活动。乙方负责签署节目中的专家、学者以及相关人员的肖像、语言使用权等事宜。
    乙方承诺执行本项目过程中不存在知识产权纠纷，如有相应法律纠纷，由乙方承担相应法律责任。
第十六条 争议解决和法律适用
（一）在任何争议解决期间，乙方应该继续提供不在争议项目范围内、并完全不受争议所影响的服务。甲方亦应该按照合同继续支付不在争议项目范围内、并完全不受争议所影响的部分服务费用。
（二）所有与合同有关的争议将通过各方友好协商解决。如果不能通过友好协商解决争议，则该争议应提交北京仲裁委员会进行仲裁。仲裁应依据该委员会的仲裁规则和程序进行。
（三）仲裁为终局，对双方均有约束力，仲裁费用由败诉方承担。
（四）仲裁进行过程中，双方将继续执行仲裁部分以外的合同其他部分。
（五）本合同适用中华人民共和国相关法律。
第十七条 合同的生效、终止及其他
（一）本合同由双方代表签字盖章后生效。
（二）合同有效期为12个月。
（三）合同双方同意所有附件是合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等效力。若附件与合同正文有任何不一致，以合同正文为准。
（四）本合同附件包括：大会预算明细表。
（五）本合同及其附件为中文文本，一式六份，甲乙双方各执三份。
（六）对合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式，由双方授权代表签字后成为合同不可分割的部分。
（七）任何与合同相关但未在合同中明确规定的事项将由双方友好协商并以补充协议予以解决。

甲方：北京市丰台区发展         乙方： 北京天德腾润公关策划
和改革委员会                         有限公司
地址：北京市丰台区文体路2号   地址：北京市朝阳区呼家楼街道安联大厦1912室
邮编：100071                   邮编：100026
电话： 010-83656311            电话：13911217800
（盖章）                       （盖章）
法定代表人(或授权代表人)签字：  法定代表人(或授权代表人)签字：

年    月    日	                    年    月    日

2

附件
大会预算明细表

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.png
%4 | 2| 1 | 4 17,850. 00 35,700. 00
HOME #HHE| 2| 1 BT 6,885. 00 13,770. 00
gLEH #E| 2 | 11 |[Ex 450. 00 9,900. 00
HFEE K| 1 2200 B 13. 00 28,600. 00
# & WLED M| 1 |22.5|F% 240. 00 5,400. 00
Z R BE| 1| 8 | & 2,000. 00 16, 000. 00
SHERE #E| 1| 13 | 4 4,200. 00 54,600. 00
i #E| 1| 13 | A 800. 00 10, 400. 00
P #HE| 1] 20 [ A 800. 00 16, 000. 00
PR HE| 1| 70 | A 120. 00 8,400. 00
I HE| 1| 20 | A 45.00 1,800. 00
(238 ¢ / | 2] 20 |A% 400. 00 16,000. 00
i /2] 3 |F% 1,500. 00 9,000. 00
ERLFRE /1|1 | ®m 20,000. 00 20,000. 00
P3 led HE| 2 1 A 31,920. 00 63,840. 00
AEHEE HE| 1 1 & 9,000. 00 9,000. 00
WEBH L HE| 1 1 & 3,500. 00 3,500. 00
SEABRSE HE| 1 2 E3 2,800. 00 5,600. 00
TR HE| 1L 3 | 4 200. 00 600. 00
ZRAEK HE| 1L 4 | 4 300. 00 1,200. 00
XHEG% HE| 1| 10| & 500. 00 5,000. 00
I L&A HME|[ 1|1 |4 1,000. 00 1,000. 00
R¥S HBE| 1] 2 | 4 800. 00 1,600. 00
#HE HME| 1] 1 | A 0.00 0.00
UPSF [¥] B #L 3 HE| 1|1 | 4 0.00 0.00
e A /1|1 | ®m 6,000. 00 6,000. 00

image2.png
HE HE| 1| 20 | A 450. 00 9,000. 00
HRT HE| 1| 60 | A 300. 00 18, 000. 00
LED3 £ 4T HE| 1| 60 | 4 80.00 4,800. 00
led$ LT HE| 1| 60 | 4 160. 00 9,600. 00
LOGO }T A HE| 1 2 | 4 150. 00 300. 00
FEZS ME| 1 2100 4 16. 00 33,600. 00
#HE HME[ 1|1 & 1,800. 00 1,800. 00
HARAE HE| 1| 4 | 4 200. 00 800. 00
TRUSS}T X & HME| 1| 60 | % 80.00 4,800. 00
AT & A HME| 1|1 1 800. 00 800. 00
ZSOUND VCMA SR F 4 HME| 1|12 | R 450. 00 5,400. 00
ZSOUND VCS# % # HE| 1] 8 | R 500. 00 4,000. 00
ZSOUND R #E&H'W HE| 1L 4 | R 500. 00 2,000. 00
ZSOUND % E kAR HBE| 1] 12 | & 200. 00 2,400. 00
KFHEE ELS9 HME[ 1| 1 & 2,500. 00 2,500. 00
H/RURAD+SMSBAF # i #H (B | 1 | 8 | B 240. 00 1,920. 00
HEEH HE| 1] 2 | R 240. 00 480. 00
FRERA HME[ 1| 1 & 300. 00 300. 00
BELH HE| 1|1 | & 800. 00 800. 00
AR / 1] 6 | A 400. 00 2,400. 00
% /2|1 | % 800. 00 1,600. 00
I /1|1 | A 1,000. 00 1,000. 00
FH I /|1 1| A 1,000. 00 1,000. 00
FBN BE| 1 1|4 5,000. 00 5,000. 00
HRBS R HE| 1] 1 | A 2,000. 00 2,000. 00
HESCH % HE| 1 1|4 1,000. 00 1,000. 00
W #HE| 1 1 | 4 | 270,000.00 270,000. 00
MG 3 HE| 1 1| A 70,000. 00 70,000. 00

image3.png
AIREX R /1|1 | ®m 10,000. 00 10,000. 00
F it /|1 1| R 10, 000. 00 10,000. 00
3Dt / | 1| 1 | ® | 10,000.00 10, 000. 00
FHRAE (2RI /1|1 | A 8,000. 00 8,000. 00
FHZE (LREHD /2] 1 | A 4,000. 00 8,000. 00
LR /|1 19 | A 600. 00 11,400. 00
k.2 /|1 1| A 4,500. 00 4,500. 00
BYW /1] a4 | A 2,500. 00 10,000. 00
BRREE BE| 1 1| & 10, 300. 00 10, 300. 00
L3 /1] 3 | A 2,500. 00 7,500. 00
HFE (BI1LEL, 14

P 1485 HE|1 | 1 | & 5,500. 00 5,500. 00
EAEE /1|1 | A 6,000. 00 6,000. 00
HEIHAR /1] 2 | A 1,500. 00 3,000. 00
AFIHEAR /|2 ]2 | A 800. 00 32,000. 00
E/ER %] 2 | 1 |#5%]| 110,000.00 220,000. 00
AR #E] 1| 10 | A 550. 00 5,500. 00
BA XM #lfE| 1| 55 [ 4 350. 00 19, 250. 00
[0 $:9.3 #El 1| 5 [ 4 600. 00 3.000. 00
D% X M #f] 1 | 500 [ A 140. 00 70.000. 00
) &2 #fE| 1| 50 [ A 35. 00 1,750. 00
$ & #E| 1| 800 f 12.00 9,600. 00
245 FM #fE| 1 ]800 % 12.00 9,600. 00
i #E| 1| 20 | % 8.00 160. 00
ES:9.% 3 #E[ 1] 8 | A 35. 00 280. 00
ERAFF w11 | & 40. 00 40.00
FRY #fE| 1 ]800 % 28. 00 22,400. 00

A
.E24 8%
B 6.72%

Xt